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UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
INFORME DE VENTA DE BIENES

Recibo Fecha Lote Precio Unit.Descripción Cantidad

DEL 01/11/18 AL 30/11/18

Lincon Bueso       5,800.0000000009 01/11/18 11278   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Kelman Torres       5,000.0000000010 01/11/18 11277   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Inverciones Las Lomas       5,800.0000000011 01/11/18 11319   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Inverciones Las Lomas      10,000.0000000011 01/11/18 11319   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       2

Odilio Escobar       4,149.0000000012 05/11/18 11320       9.00Hembra Topigs Descarte     461

Odilio Escobar       3,348.0000000012 05/11/18 11320       9.00Hembra Topigs Descarte     372

Crs      13,500.0000000014 13/11/18 11333  13,500.00Tecnologia De Alimentos       1

Said Mendoza       1,000.0000000015 01/11/18 11312     200.00Cueros       5

Said Mendoza         200.0000000015 01/11/18 11312     200.00Se Depositaron Por Eror Del       1

Melissa Zelaya       1,632.0000000016 06/11/18 11318      16.00Lonja Para Chicharron     102

Rodolfo Mercadal       1,200.0000000017 01/11/18 11313      60.00Lomo De Cerdo      20

Said Alonzo Mendoza       1,000.0000000018 01/11/18 11314     200.00Cueros       5

Iris Erazo         140.0000000019 01/11/18 11315      70.00Filete De Res       2

Norma Martin De Reyes         210.0000000020 06/11/18 11316      70.00Filete De Res       3

Gleopatra  Duarte         140.0000000021 06/11/18 11317      70.00Filete De Res       2

Norma Martin De Reyes         650.0000000022 01/11/18 11309      50.00Costilla Fresca      13

Norma Martin De Reyes         260.0000000022 01/11/18 11309      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Iris Erazo         260.0000000023 01/11/18 11310      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Antonio Hernandez       3,300.0000000024 01/11/18 11311      11.00Pelleja A Granel     300

Cleopatra Duarte         650.0000000025 01/11/18 11308      50.00Costilla   Fresca      13

Cleopatra Duarte         520.0000000025 01/11/18 11308      52.00Chuleta De Lomo Fresca      10

Daniel Carcamo       5,800.0000000026 06/11/18 11323   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Silveria Muñoz       6,000.0000000027 06/11/18 11305   6,000.00Alquiler Cafeteria       1

Silveria Muñoz      12,454.7500000028 06/11/18 11304  12,454.75Servicio  De Energia Electrica       1

Yehsin Nabath Gomez Gallo         300.0000000029 13/11/18 11306     300.00Alquiler De Acamadora       1

Odilio Escobar       3,420.0000000030 12/11/18 11321       9.00Hembra Topigs Descarte     380

Caseta De Ventas ( Orestila      38,010.0000000031 14/11/18 11307  38,010.00Cabezo De Cerdo       1

Odilio Escobar       4,266.0000000032 16/11/18 11322   4,266.00Hembra Topigs Descarte       1

Caseta De Ventas ( Orestila      32,670.0000000033 16/11/18 11324  32,670.00Gallinas       1

Odilio Escobar       4,698.0000000034 20/11/18 11334       9.00Hembra Topigs Descarte     522

Odilio Escobar       3,852.0000000034 20/11/18 11334       9.00Hembra Topigs Descarte     428

Caseta De Ventas Una (      11,840.0000000035 20/11/18 11343  11,840.00Cabezo De Cerdo       1

Silveria Muñoz      12,454.5000000036 21/11/18 11345  12,454.50Servicio  De Energia Electrica       1

Miguel Ulloa       5,800.0000000037 20/11/18 11342   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Nelson Gerardo Canales     175,660.0000000038 22/11/18 11344 175,660.00Macho Topigs Descarte   34 Cerdos       1

Alex Lainez     117,500.0000000039 23/11/18 11379      20.00Macho Topigs Descarte   5,875

Astrid Dolmo         265.0000000040 23/11/18 11376      53.00Costilla Ahumanada       5

Astrid Dolmo         250.0000000040 23/11/18 11376     250.00Chorizo Espanol       1
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00000041 23/11/18 11377 Benito Esau Pereira Costilla Ahumada A Granel 25 53.00 1,325.00 

00000042 23/11/18 11378 Lorena Paola Macias Bu Costilla Ahumada A Granel 8 53.00 424.00 

00000043 09/11/18 11371 Norma Martin De Reyes Chuleta De Lomo Fresca 5 52.00 260.00 

00000045 17/11/18 11372 Junior Eustoquio Zepeda Lonja Para Chicharon A Granel 150 16.00 2,400.00 

00000046 09/11/18 11370 Cleopatra Duarte Chuleta De Lomo Fresca 15 52.00 780.00 

00000047 21/11/18 11374 Antonia Ramona Hernandez Pelleja 275 11.00 3,030.50 

00000047 21/11/18 11374 Antonia Ramona Hernandez Pelleja A Granel 16 16.00 268.80 

00000048 21/11/18 11373 Deysi Maria Sinclair Diaz Filete 5 52.00 260.00 

00000048 21/11/18 11373 Deysi Maria Sinclair Diaz Costilla Ahumada A Granel 5 53.00 265.00 

00000049 22/11/18 11375 Benito Esau Pereira Lomo De Cerdo 25 60.00 1,500.00 

00000049 22/11/18 11375 Benito Esau Pereira Chorizo Criollo 10 47.00 470.00 

00000050 22/11/18 11366 Benito Esau Pereira Carne Molida 25 70.00 1,750.00 

00000050 22/11/18 11366 Benito Esau Pereira Carne De Res 5 53.00 265.00 

00000051 16/11/18 11365 Said Dolmo Cueros 6 200.00 1,200.00 

00000052 07/11/18 11369 Said Dolmo Cueros 6 200.00 1,200.00 

00000053 23/11/18 11380 Edgar Neptali Rodriguez Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00000053 23/11/18 11380 Edgar Neptali Rodriguez Hembra Topigs Seleccion 1 47,200.00 47,200.00 

00000055 27/11/18 11368 Silveria Muñoz Alquiler Cafeteria 1 6,000.00 6,000.00 

00000056 28/11/18 11367 Caseta De Ventas (orestila Cabezo De Cerdo 57 80.00 4,560.00 

00000057 28/11/18 11381 Jose Javier Breve Hernandez Macho Topigs Seleccion 1 6,200.00 6,200.00 

00000057 28/11/18 11381 Jose Javier Breve Hernandez Hembra Topigs Seleccion 3 5,000.00 15,000.00 

00000058 30/11/18 11382 Mirian Judith Pineda Macho Topigs Descarte 

(+) Venta de Productos 

(-) Servicio de Equipo Agricola 

(-) Servicio de Alquiler de Cafeteria 

(-) Servicio de Energía Electrica 

100 20.00 2,000.00 

         1,051,474.86 

                   300.00 

              12,000.00 

              24,909.25 

60                  RECIBOS TOTAL L. 1,610,423.16
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